湖北幼儿师范高等专科学校

关于召开湖北省现代家庭服务与教育
产教融合共同体成立大会的通知

各参建单位：

根据《教育部办公厅关于加快推进现代职业教育体系建设改

革重点任务的通知》 (教职成厅函(2023)20号)精神，为深入

建设涵盖托育、学前、家政、康养于一体的现代家庭服务与教育

体系，共同探索跨区域、跨院校、跨行业的产教融合新模式，形

成教育和产业统筹融合、良性互动的发展格局。经湖北知音传媒

集团有限公司、华中师范大学和湖北幼儿师范高等专科学校共同

研究，报湖北省教育厅同意，拟组建“湖北省现代家庭服务与教

育产教融合共同体”。现诚邀贵单位作为湖北省现代家庭服务与

教育产教融合共同体参与单位，并委派代表参加成立大会。现将

成立大会有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2023年10月28日9:00-16:30

地点：湖北知音传媒集团有限公司办公楼二楼多功能会议厅

二、会议组织

指导单位：湖北省教育厅、湖北省民政厅、湖北省发展与改

革委员会、湖北省卫生健康委员会、湖北省妇女联合会

主办单位：湖北省现代家庭服务与教育产教融合共同体

承办单位：湖北知音传媒集团有限公司

华中师范大学

湖北幼儿师范高等专科学校

三、会议内容

1.湖北省现代家庭服务与教育产教融合共同体成立大会

2.三代一体化 ·生命全周期服务与教育发展论坛

四、参会人员

湖北省教育厅、湖北省民政厅、湖北省发展和改革委员会、

湖北省卫生健康委员会、湖北省妇女联合会相关领导，省内现代

家庭服务与教育领域相关专家，省内现代家庭服务与教育相关本

科院校、高职、中职、研究机构、行业协会、行业企业、幼儿园、

托育、养老、家政服务机构等相关领导和人员。

五、报名方式

请各单位与会人员于10月19日前扫描二维码填写参会回执

(见附件4)。

六、报到安排

1.时间：

预备会议参会代表(另行通知)于10月28日8:20-8:50报到；

其他代表于10月28日上午9:00-9:40报到

2.地点：

湖北知音传媒集团有限公司办公楼一楼大厅

七、其他事宜

1.各参会单位报到时提交填写完整并签章的纸质版申请表

(见附件1)(已提交电子档申请表的单位也请提交纸质版),以

便按照相关申报要求上报；

2.会议不收取会务费，食宿和交通费自理。为了方便参会者

安排好食宿，会务组提供酒店相关信息(见附件2)供参考；

3.会议不安排接站，湖北知音传媒集团有限公司交通路线详

见附件3;

4.报名咨询：张老师：15527635196,邮箱：

270335670@qq.com

会务咨询：董老师：13297942655,邮箱：2507137043@qq.com

附件：1.共同体理事单位申请表

2.住宿酒店推荐信息

3.交通路线

4.报名二维码

湖北知音传媒集团有限公司

湖北幼儿师范高等专科学校

2023年10月16日

华中师范大学

附件1

湖北省现代家庭服务与教育产教融合
共同体理事单位申请表

单位名称 统一社会信用代码

单位性质

□机关 □科研设计单位 □高等教育单位 □中等初等教育单位

□医疗卫生单位 □其他事业单位□国有企业 □其他企业

□三资企业 □其他

法人代表

姓名 办公电话

手机 电子邮箱

员工总数
单位通讯

地址
邮编

联络人

姓名 职务
办公

电话

手机
电子

邮箱
QQ号

合作意向

□毕业生实习就业□订单培养□ 现 代 学 徒 制 □共建实习实训基地

□教师互聘□技术创新或科技成果转化 □继续教育和职后培训

□共同修订专业人才培养方案、开发教材 其他：

单位简介

(300字)

推荐理事

人员姓名
职务 职称

联系电话 邮 箱

申请单位

意见
签 章 ：

日 期 ：

备注：本表填写完整并签章后，请于10月28日参会报到时提交。

附件2:

住宿酒店推荐信息
(供参考)

一、武汉楚天粤海国际大酒店

地址：武汉市武昌区东湖路181号

订房电话：027-86628888

本酒店距湖北知音传媒集团有限公司2.7公里，驾车7分钟，

步行15分钟可到达会场。

房间价格：

房间类型 参考价 备注

标准间 598元 最终价以酒店订房价为准

大床房 598元 最终价以酒店订房价为准

行政套房 798元 最终价以酒店订房价为准

二、 汉庭酒店(武汉东湖店)

地址：武汉市武昌区东亭路25号

订房电话：027-82325757

本酒店距湖北知音传媒集团有限公司1.4公里，驾车4分钟，

步行10分钟可到达会场。

房间价格：

房间类型 优惠价 备注

标准间 319元 最终价以酒店订房价为准

高级大床房 329元 最终价以酒店订房价为准

套房 379元 最终价以酒店订房价为准

附件3

交通路线

一、会议地点：

湖北知音传媒集团有限公司办公楼二楼多功能会议厅

(武汉市武昌区东湖路179号)

二、 交通路线：

1.武汉火车站：地铁4号线(柏林方向)——岳家嘴站(换

乘地铁8号线军运村方向)——梨园站B 出口步行860米即到；

2.汉口火车站：地铁2号线(佛祖岭方向)—— 范湖站(换

乘地铁3号线宏图大道方向)——赵家条(换乘地铁8号线军运村

方向)——梨园站B 出口步行860米即到；

3.武昌火车站：地铁4号线(武汉火车站方向)——岳家嘴

(站换乘地铁8号线军运村方向)——梨园站B 出口步行860米即

到。

附件4

报名二维码

	一、会议时间、地点
	二、 会议组织
	三、 会议内容
	四、 参会人员
	五、 报名方式
	六、 报到安排
	2.地点：
	七、其他事宜
	一、武汉楚天粤海国际大酒店
	二、 汉庭酒店(武汉东湖店)
	二、 交通路线：